
2. pololetí
Všichni, kdo měli referát např. na zájmena, vytvoří skupinku, projdou si, co se všechno píše o zájmenech v učebnici, srovnají to s materiály,
které připravili pro ostatní žáky, a připraví si max. 10minutový příspěvek, co je potřeba do materiálů doplnit (žáci si pod vedením jednoho z
členů skupinky nové informace doplní); stejně budou postupovat žáci, kteří měli referát na číslovky, slovesa atd.

po 10.03.
věcné čtení 1 (uč.
s. 54--5) Vojta Hlavenka diktát AV

út 11.03.
VČ 2 -- klíčová
slova (uč. s. 56--7) Vojta Kryštof

út 11.03.

VČ 3 -- čtení
vyhledávací (uč. s.
58--9) Vojta Daňhel

st 12.03.

mluvený projev 1
(dialog a vzkaz,
uč. s. 81) AV

VČ 4 -- opakování
(uč. s. 60--1) Ondra Bílý

čt 13.03.

MP 2 (zdvořilé
vystupování, uč. s.
82) Ondra Peterka

pá 14.03.
MP 3 (tel., uč. s.
83--4) Majda

po 17.03.
MP 4 (opak., uč. s.
85) Zdeněk

út 18.03.
písemný projev 1
(zpráva, uč. s. 92) Ondra Bílý

stavba slov 1
(předpony končící
na -d, -z; uč. s. 69) Vojta Hlavenka

st 19.03.

PP 2 (jednoduchý
tiskopis, uč. s. 93--
4) Lucka

čtu, vidím, slyším 1
(čít. s. 79 a 171) AV

čt 20.03.
pá 21.03.

po 24.03.
PP 3 (inzerát, uč.
s. 95--6) Vilém

exkurze knihovna

st 26.03.
VČ 5 -- opakování
(uč. s. 62--3) Ondra Peterka

čt 27.03.

reklamní
komunikace 1 (uč.
s. 65--6) Vojta Hlavenka

pá 28.03. VČ -- písemka AV

po 31.03.

téma: Voda --
čítanka (podvojný
deník) AV

út aprííííl
PP 4 (opak., uč. s.
97--8) AV (01.04.)

ČVS 2 -- film (čít.
s. 80 a 171) 1.
pokus Matyáš

StS 2 (bě/bje,
vě/vje, pě; uč. s.
70) Tom

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



st 02.04.

voda (přečíst
doma texty s. 87--
104, zápis
metodou
podvojného
deníku), ref. 1 na
libovolný text +
úkoly Vojta Daňhel

StS 3 (s-, z-, vz-;
uč. s. 71--2) Vojta Hlavenka

čt 03.04.

reklamní
komunikace 2 (uč.
s. 67--8) O. Bílý

pá 04.04.
MP 9 (zpráva, uč.
s. 104--5) Tom

po 07.04.

ČVS 2 -- film (čít.
s. 80 a 171) 2.
pokus Matyáš

út 08.04. slohová práce AV slohová práce AV

st 09.04.
ČVS 3 -- Werich
(s. 81 a 172) Lucka

StS 4 (s, z; uč. s.
73) Vítek

čt 10.04. čtvrtletní písemka AV
pá 11.04.

po 14.04. diktát AV
oprava čtvrletní
práce AV

VČ 6 -- opakování
(uč. s. 64)

AV při opravě
písemky

út 15.04.
hvězdárna:
Buňka!!!

sepsat přínos
programu Buňka!!!

st 16.04.

Pravidla stravování
ve školních
jídelnách

přednáška paní
vedoucí školní
jídelny

StS 5 (-ný, -ní; uč.
s. 74) kdo?
StS 6 (-ský; uč. s.
75--6) kdo?

čt 17.04. Velikonoce prázdniny :-) :-) :-) :-)
pá 18.04. Velikonoce prázdniny :-) :-) :-) :-)

po 21.04. Velikonoce prázdniny :-) :-) :-) :-)

út 22.04.
StS 7 (opakování,
uč. s. 77) kdo?
skladba 1 (podmět,
uč. s. 86) kdo?

st 23.04.
určit referáty na
příští týden AV

skladba 2
(přísudek, uč. s.
87) Majda

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



čt 24.04.
ČVS 4 -- lež (s. 82
a 172) kdo?

pá 25.04.
MP 5 (technika,
uč. s. 100) kdo?
MP 6 (kom.sit., uč.
s. 101)

věcné naslouchání
1 (uč. s. 78--9)

MP 7 (spis. vs.
nespis. výsl., uč. s.
102) VN 2 (uč. s. 80)

MP 8 (vzkaz, uč. s.
103)

VN 3 (uč. s. 99, ale
až po PP 4)

skladba 3 (shoda
po s př, uč. s. 88--
9) Tom
skladba 4 (věta
jednoduchá a
souvětí, uč. s. 90)

voda (ref. 2 na
libovolný jiný text +
úkoly)

skladba 5 (opak.,
uč. s. 91)

Knihy v knihách
(přečíst texty v
čítance s. 107--
117, zápis
metodou (?), ref. 1
na libovolný text +
úkoly
před oponou za
oponou (přečíst
texty v čít. s. 119--
127, zápis
metodou (?)), ref.
na libovolný text +
úkoly
když máš
kamaráda (přečíst
text v čít. s. 128--
137, ref. na
libovolný text +
úkoly)

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



kdo by se rád
nesmál (přečíst
texty v čít. s. 38--
47, zápis metodou
(?), ref. na
libovolný text +
úkoly)
tak daleko, tak
blízko (přečíst
texty v čít. s. 50--
59, ref. na
libovolný text +
úkoly)
Čechami a
Moravou (přečíst
texty v čít. s. 5--17,
zápis metodou
(?)), ref. na
libovolný text +
úkoly
shrnutí 1 (přečíst
texty v čít. s. 138--
146, zápis
metodou (?), ref.
na libovolný text +
úkoly)
shrnutí 2 (přečíst
texty v čít. s. 147--
153, zápis
metodou (?), ref.
na libovolný text +
úkoly)
ZO 2 Úspěch (uč.
s. 109)

ZO 3 Pohádkový
sen (uč. s. 110)

ZO 5 Mouřenín (s.
112)

ZO 6 Koncert (s.
113)

závěrečné
opakování 1 --
Cimrman (uč. s.
108)

Na rozloučenou (s.
115)

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



ZO 4 Školní výlet
(s. 111)

do konce roku
zbývá cca 90
hodin (když
odečteme poslední
3 týdny a cca 1--2
dny v měsíci na
akci mimo školu)

Na každého, vč.
AV, vycházejí cca
4 referáty.

ZO 7 (s. 114)
Při přípravě
referátů využijte
také přehled
očekávaných
výstupů a
klíčových
kompetencí, od s.
119n.

zatím celkem 60
referátů

po 06.01.2014
oprava slohových
prací

zbylé referáty z
loňska

út 07.01.2014 diktát AV
zbylé referáty z
loňska ??

st 08.01.2014 sam. práce nástěnková hra
portfólia --
feedback

čt 09.01.2014 sam. práce
portfólia --
feedback

pá 10.01.2014 popis osoby Matyáš

dú na út (14.01.):
text max. 100 slov:
pohled do zrcadla
(popis osoby;-))
Text bude
obsahovat úvod,
stať a závěr!

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



po 13.01. (bez A.
V.)

sam. práce, prac.
list: vytváření
analogických
struktur

út 14.01.
literatura pro
mládež (5. hodinu) Majda

pololetní pís. práce
(1. hodinu) AV

st 15.01.
oprava domácích
úkolů -- popis

portfólia --
feedback

čt 16.01.
vědouka (místo
pátku) Vojta D. a  K.

pá 17.01.

slohová práce --
popis osoby (2
hodiny: 1. hodina
-- koncept; 2.
hodina -- načisto)

po 20.01. oprava pololetky 1. Stavba slova; AV

út 21.01.

2.
Slovotvorný
základ AV

st 22.01.
čt 23.01.
pá 24.01.

po 27.01.
út 28.01.
st 29.01.
čt 30.01. vysvědčení! :-)

pá 31.01.
pololetní
prázdniny! :-)

odsud výš jest
leden 2014
odsud níž jest
prosinec 2013

po 02.12.2013

číslovky --
opakování;
zájmena --
opakování O. P.; AV

út 03.12.2013 (5) popis místa V. H.

(1) zájmena a
číslovky --
písemka AV

st 04.12.2013 (5) pověsti Max
(3) slovesa -- (ne/)
určitá (20 min.) Max

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



st 04.12.2013

dějová slovesa
(opakování z "já,
spis.") (20 min.) O. B.

čt 05.12.2013
popis pracovního
postupu Vilém

pá 06.12.2013
symboly, značky a
znamení (20 min.) V. D. přísloví (20 min.) Tom

po 09.12.2013
do pátku báseň J.
Skácela: Přísloví 1. Stavba slova; AV

2.
Slovotvorný
základ AV

út 10.12.2013 (1) (diktát) AV
(1, nebo 5) Slova
příbuzná Vojta Kryštof

st 11.12.2013

termín odevzdání
eseje: srovnání
pohádek (dle
vlastního výběru)
na Proppův
způsob písničky

Vilém, Vojta
Kryštof

koledy Majda a Vojta H.

čt 12.12.2013

slohová práce --
vypravování (min.
2 přímé řeči) s
prvky popisu,
přidat nějaké
symboly (dle
osnovy)

pá 13.12.2013
sloh. práce --
dokončování

báseň J. Skácela:
Přísloví

po 16.12.2013 prohlídka portfólií
zpětná vazba

út 17.12.2013 prohlídka portfólií
s sebou vše jako
obvykle

riskuj 1. a 2.
vyučovací hodina

zbytek dne hra či
film dle výběru
žáků (učitel má
právo veta)

zpětná vazba
st 18.12.2013 vánoční trhy

čt 19.12.2013 aquapark

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



pá 20.12.2013

vánoční besídka --
třídní kolo soutěže
"Úvoz hledá talent" cukroví dárky nachytání Ježíška hry a filmy

odsud výš jest
prosinec
odsud níž jest
listopad

po 11.11.2013
vypravování dle
osnovy Adam Veřmiřovský

út 12.11.2013 přímá řeč (20 min.) Majda

út 12.11.2013
dějová slovesa (20
min.) Zdeněk

čt 14.11.2013 (diktát) AV
pá 15.11.2013 pohádky -- druhy Ondra P.
pá 15.11.2013 lidové pohádky Vojta H.
po 18.11.2013 zájmena -- druhy Vojta Kryštof

út 19.11.2013

(1) (diktát) (20
min.) + moodle
cvičení! AV   

út 19.11.2013
(2a)popis -- zákl.
znaky (10 min.) Vítek

(2c)moderní
pohádky (20 min.) Lucka

čt 21.11.2013

zvratné zájmeno +
souvislosti s "já" a
"ty" a procvičování
"já" a "ty" Lucka

pá 22.11.2013

zájmena my, vy +
souvislosti a
procvičování
předchozích
zájmen Vojta Daňhel

po 25.11.2013 rozdělit referáty AV
příd.jm., zájmena
opakování Adam Veřmiřovský

út 26.11.2013
(5) popis věci (10
min.) Ondra Bílý

(1) příd.jm.--
písemka + (5):
Lucka -- zájmena

Adam
Veřmiřovský,
Lucka

st 27.11.2013
(3)pohádky jiných
národů (20 min.) Vojta Kryštof

(3) číslovky --
druhy (20 min.) Tom

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta



st 27.11.2013

(5) orientální
pohádky (20 min.)
esej -- srovnání
pohádek (odevzdat
do út 03.12.) Vilém

zájmena my, vy +
souvislosti a
procvičování
předchozích
zájmen V. D.

čt 28.11.2013  

zopakování
zájmen:já, ty a
číslovky --
skloňování +
morfologie
pohádky Matyáš a V.D.

pá 29.11.2013 popis činnosti Vítek

ČESKÝ JAZYK REFERÁTY
datum JÁ, SPISOVATEL jméno referenta LITERATURA jméno referenta GRAMATIKA jméno referenta


